



## MEZGER Heftsysteme GmbH

Saganer Straße 24 Postfach (P.O.B.) 551170  
 D-90475 Nürnberg D-90218 Nürnberg  
 Tel. +49 911 98494-0 Fax +49 911 98494-30  
 Mail [info@mezger.eu](mailto:info@mezger.eu) Internet [www.mezger.eu](http://www.mezger.eu)

**Ersatzteilliste**  
**Spare Part List**  
**Liste des pièces**  
**détachées**

**ET: 598**  
**TH 210**  
 1006 - 307

### Tischhefter TH 210/1–5 pneumatisch / Tabletop Staplers TH 210/1-5 pneumatic

Art.-Nr.	Matchcode	Bezeichnung	Designation	Stck
598/01	66/6-8	Einsatzhefter	Stapling unit	2
598/02	09.8-01-320.00	Leiste, oben, hinten std	Rear top bar, std.	1
598/02/30	09.8-01-330.00	Leiste, oben, hinten 300	Rear top bar,300	1
598/02/35	09.8-01-335.00	Leiste, oben, hinten 350	Rear top bar, 350	1
598/02/40	09.8-01-340.00	Leiste, oben, hinten 400	Rear top bar, 400	1
598/02/45	09.8-01-345.00	Leiste, oben, hinten 450	Rear top bar, 450	1
598/02A	09.8-01-220.00	Leiste, oben, vorne std	Front top bar, std.	1
598/02A/30	09.8-01-230.00	Leiste, oben, vorne 300	Front top bar, 300	1
598/02A/35	09.8-01-235.00	Leiste, oben, vorne 350	Front top bar, 350	1
598/02A/40	09.8-01-240.00	Leiste, oben, vorne 400	Front top bar, 400	1
598/02A/45	09.8-01-245.00	Leiste, oben, vorne 450	Front top bar, 450	1
598/03	09.8-01-420.00	Leiste, unten std	Bottom bar std.,	2
598/03/30	09.8-01-430.00	Leiste, unten 300	Bottom bar,300	2
598/03/35	09.8-01-435.00	Leiste, unten 350	Bottom bar,350	2
598/03/40	09.8-01-440.00	Leiste, unten 400	Bottom bar,400	2
598/03/45	09.8-01-445.00	Leiste, unten 450	Bottom bar,450	2
598/03A	MG.3-00-016.00	Gummipilzpuffer schwarz	Rubber pad, black 16,5x13	4
598/04	09.8-01-500.00	Leiste, Seite	Side bar	1
598/04A	MP.3-19-032.00	Abdeckkappe 19 x 32 Grau	Cover plate 45x32	2
598/05	09.8-01-100.00	Seitenteil	Side plate	1
598/05A	DIN 7380 M8x16	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	6
598/05B	DIN 7380 M8x35	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	2
598/05C	DIN SCH / S 8	Schnorr Scheibe S8	Schnorr straddle mill S8	8
598/05D	DIN 7991 M4x5	Senkkopfschraube	Countersunk screw	4
598/06	09.8-02-100.00	Anschlag, links	Left bracket	1
598/07	09.8-03-100.00	Befestigungsleiste, vorn	Front fixing plate	2
598/07A	DIN 7991 M6x12	Senkkopfschraube	Countersunk screw	1
598/07B	MP.2-06-013.10	Gleitmutter M6 mit Nutfixierung	Sliding nut M6 with fixing	1
598/08	09.8-02-420.00	Leiste für Anschlag std	Bracket bar, std	1
598/08/30	09.8-02-430.00	Leiste für Anschlag 300	Bracket bar, 300	1
598/08/35	09.8-02-435.00	Leiste für Anschlag 350	Bracket bar, 350	1
598/08/40	09.8-02-440.00	Leiste für Anschlag 400	Bracket bar, 400	1
598/08/45	09.8-02-445.00	Leiste für Anschlag 450	Bracket bar, 450	1
598/08A	DIN 7991 M5x12	Senkkopfschraube	Countersunk screw	2
598/08B	DIN 7380 M 6 x 14	Linsenkopfschraube I-sechskant A2 M 6 x 14	Countersunk screw	3
598/08C	MP.2-06-013.10	Gleitmutter M06x13 mit Federblech	Sliding nut M6 with fixing	3
598/09	09.8-02-200.00	Anschlag, rechts	Right buffer	1
598/10	09.8-02-500.00	Ventil- und Schalterhalter mit Auslöseblech,	Valve support, assy, riveted	1
598/12	09.8-05-100.00	Halteplatte f. Wart.-Einheit & Zähler	Service unit and counter plate	1
598/12A	DIN 7991 M5x16	Senkkopfschraube	Countersunk screw	4
598/12B	MP.2-06-013.10	Gleitmutter M6 mit Nutfixierung	Sliding nut M6 with fixing	2
598/13	09.8-01-620.00	Befestigungsleiste, hinten std	Rear fixing plate, std.	1
598/13/30	09.8-01-630.00	Befestigungsleiste, hinten 300	Rear fixing plate, 200	1
598/13/35	09.8-01-635.00	Befestigungsleiste, hinten 350	Rear fixing plate, 300	1
598/13/40	09.8-01-640.00	Befestigungsleiste, hinten 400	Rear fixing plate, 350	1
598/13/45	09.8-01-645.00	Befestigungsleiste, hinten 450	Rear fixing plate, 400	1
598/13A	DIN 7991 M6x12	Senkkopfschraube	Countersunk screw	3
598/13B	MP.2-06-013.10	Gleitmutter M6 mit Nutfixierung	Sliding nut M6 with fixing	3
598/14	09.8-02-100.00	Haltewinkel f. Anschlagleiste	Bracket bar support	1
598/16	PZ.2-25-030.00	Kompaktzylinder ADVU-25-30-P-A	Compact cylinder ADVU-25-30-P-A	2
598/17	PZ.2-25-030.01	Befestigung HUA-25	Fixing HUA-25	2
598/17A	DIN 7380 M6x14	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	5
598/17B	DIN SCH / S 6	Schnorr Scheibe S 6	Schnorr straddle mill S6	2
598/17C	MP.2-06-013.10	Gleitmutter M6 mit Nutfixierung	Sliding nut M6 with fixing	2
598/18	PV.1-32-002.00	Micro-Stößelventil S-3-PK-3B	Micro-Stem operated valve S-3-PK-3B	1
598/18A	DIN 7991 M3x14	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	4

Art.-Nr.	Matchcode	Bezeichnung	Designation	Stck
598/19	PV.2-52-204.00	Pneumatik Impulsventil JD-5/2-D-02	Pilot operated valve, JD-5/2-D-02	1
598/19A	PA.1-18-102.00	Winkelverschraubung, einfach M5 / 4	Threaded pipe angle M5 / 4	1
598/19B	PA.6-00-220.00	Schalldämpfer R1/8"	Silencer R1/8"	2
598/19E	PA.7-00-200.00	Dichtring O-1/18	Sealing ring	9
598/19C	PV.4-00-101.13	Schwenkanschluss mit Drosselrückschlagventil	Swivel connection with retrieving throttle	1
598/19D	PA.2-01-202.10	2-fach Verteilerschraube 1/8"	Double distributor hollow bolt 1/8"	3
598/19DA	PA.2-01-203.10	3-fach Verteilerschraube 1/8"	Triple distributor hollow bolt 1/8"	(2)
598/19F	PA.1-13-202.01	Ringstück, einfach 1/8"-4/2	Distributor ring piece, simple 1/8"-4/2	6
598/19G	PA.1-01-102.10	2-fach Hohlschraube M5	Double distributor hollow bolt M5	1
598/19H	PA.1-13-102.01	Ringstück, einfach M5 - 4/2	Distributor ring piece, simple M5 - 4/2	2
598/20	PV.2-52-204.01	Anschlußplatte NAS-1/8-02-VDMA	Connecting plate NAS-1/8-02-VDMA	1
598/20A	DIN 912 M5x20	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	2
598/20B	DIN SCH / S 5	Schnorr Scheibe S5	Schnorr straddle mill S8	8
598/20C	MP.2-05.013.10	Gleitmutter M5 mit Nutfixierung	Sliding nut M5 with fixing	2
598/22	PW.1-00-204.00	Druckluftfilter u. -regler LFR-1/8-D-MINI	Filter+ regulating valve LFR1/8DMINI	1
598/22A	PA.5-01-206.00	Einsteck-Gewindenippel R 1/8"	Quick coupling plug R1/8"	1
598/22B	DIN 7991 M 4 X 10	Senkschraube m. Innensechskant ISO 10642 M 4 x 10, A2	Countersunk screw	2
598/23	PV.1-32-104.00	Handschiebeventil W-3-M5	Hand slide valve W-3-M5	1
598/23A	PA.1-12-102.00	gerade Verschraubung M5 / 4 m. Innengew.	Straight coupling M5 / 4 with internal thread.	1
598/23B	PA.1-11-102.00	GeraderEinschraubanschluss M5-4/2	Straight connection M5-4/2	3
598/23C	PA.7-00-100.00	Dichtring O-M5	Sealing ring	2
598/24	PV.6-00-021.10	Pneumatische Additionszähler PZA-AB	Pneumatic counter PZA-AB	(1)
598/24A	DIN 912 M3x10	Innensechskantschraube	Screw with hexagonal recessed hole	(3)
598/24B	PA.1-18-102.00	Winkelverschraubung, einfach M5 / 4	Threaded pipe angle M5 / 4	2
598/24C	PA.4-14-402.00	Zu Zähler: Y-Stecker	For counter: Y-connector	(1)
598/54	PV.1-52-301.10	Fußventil 5/2	Foot pedal valve 5/2	1
598/54A	PA.1-21-306.00	Gerade Verschraubung	Straight coupling	2
598/54B	PA.1-06-305.00	Blindstopfen 1/4"	Blanking plug 1/4"	2
598/54C	PA.6-00-300.00	Schalldämpfer 1/4" mit 6-kant	Silencer 1/4"	(2)
598/54D	PA.8-06-004.10	PVC-Gewebeslauch 4/2,5-200	Pneumatic tube 4/2,5-200	ca. 1m
598/55	09.8-04-100.00	Haltewinkel für Armierten Schlauch	Reducer	1
598/55A	PA.1-21-206.00	1/8"-12/6 Gerade Verschraubung	1/8"-12/6 Straight coupling	2
598/55B	PA.1-12-202.00	1/8"-4/2 Anschluss mit Innengewinde	Connection 1/8"-4/2 with internal thread	2
598/55C	PA.7-00-200.00	Dichtring O-1/18	Sealing ring	1
598/55D	PA.2-01-200.20	TJK-1/8	TJK-1/8	2
598/55E	PA.1-06-205.00	Verschlusschraube 1/8"	Blanking plug 1/8"	2

[www.mezger.eu](http://www.mezger.eu) >> Pos. 6 >> Tischhefter /Tabletop Staplers >> TH 210/2

